
Město Bazén Adresa Termíny pro RBP Nabídka RBP Poznámka Plaveme v období
Bílovec Wellnes centrum Laguna Smetanova 746 ST 18.00-19.00 1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Bruntál Wellnes centrum Bruntál Dukelská 1424/3 PO,ST,NE 17.00-21.00 1 hodina zdarma při plavání veřej. 01.03. - 31.05.

Brušperk ZŠ Vojtěcha Martínka Brušperk Sportovní 584 ST 14.00-20.00 1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Bystřice ZŠ a MŠ Bystřice Bystřice 848
ST 14-16,19-21, 

SOaNE 14-21
2 hodiny zdarma 01.03. - 31.05.

Český Těšín ZŠ a MŠ Pod Zvonek Pod Zvonek 1835/28 SO 10.00-11.00 1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Frenštát pod Radh. Krytý bazén Frenštát U Porážky 902 SO 09.00-10.00 1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Frýdek-Místek Krytý bazén SŠ řemesel Pionýrů 2069 NE 10.00-11.00 1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Frýdlant nad Ostr. Rekondiční bazén Kotelna Hamernická 233 SO 11.00-12.00 1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Hodonín Plavecký bazén Hodonín Sportovní 4186/2 ST 15-17, SO 14-20 1 hodina zdarma při plavání veřej. 01.03. - 31.05.

Holešov SPORT Centrum Holešov Tovární 1081 rekonstrukce Rekonstrukce

Hranice Plovárna Hranice Žáčkova 2042 PÁ 17.00-21.00 1 hodina zdarma při plavání veřej. 01.03. - 31.05.

Hrušovany Krytý bazén Hrušovany Nádražní 438 SO,NE 11,00-19,00 1 hodina zdarma při plavání veřej. 01.03. - 31.05.

Chomutov Plavecký areál Aquasvět Mostecká 5887 rekonstrukce Rekonstrukce

Karviná STaRS Karviná Leonovova 1797 rekonstrukce Rekonstrukce

Kopřivnice Plavecký bazén Kopřivnice Husova 1340 NE 08.30-10.00 1,5 hodiny zdarma 01.03. - 31.05.

Krnov Městské lázně Krnov ČSA 15 SO 14.00-15.00 1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Kroměříž Plavecký bazén Kroměříž Obvodová 3965 SO 14.00-20.00 1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Most Aquadrom Most Topolová 801 ST 1 hodina zdarma při plavání veřej. 01.03. - 31.05.

Nový Jičín Bazén Nový Jičín Novosady 10
ST 17-21,                   

SO 9.30-19.30
1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Opava Bazén Opava Zámecký okruh 38/4 PO, ST, NE 1 hodina zdarma při plavání veřej. 01.03. - 31.05.

Orlová Krytý bazén Orlová Masarykova 1315 SO 10.00-11.00 1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Bartovice Ozdravné centrum Ještěrka Za Ještěrkou 629/1 01.03. - 31.05.

Mor.Ostrava Vodní svět Sareza !!! Sokolská třída 44/2590 01.03. - 31.05.

Poruba Krytý bazén Ostrava-Poruba Generála Sochora 1378 01.03. - 31.05.

Ratíškovice Krytý bazén Ratíškovice Sportovní 1310 PO,SO 18.00-19.00 1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Rožnov pod Radh. Krytý bazén Rožnov Moravská 1787 SO 08.00-14.00 1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Rumburk Krytý bazén Rumburk U Nemocnice 90/2 SO,NE 10,00-17,00 1,5 hodiny zdarma při plavání veřej. 01.03. - 31.05.

Studénka Plavecký bazén Studénka Budovatelská 770 rekonstrukce Rekonstrukce

Třinec Plavecký bazén STaRS Tyršova 275 PO, ST, NE 1 hodina zdarma při plavání veřej. 01.03. - 31.05.

Ústí nad Labem Plavecký bazén Ústí nad Labem U Koupaliště 575/11 SO,NE 10.00-21.00 2 hodiny zdarma při plavání veřej. 01.03. - 31.05.

Valašské Meziřičí Krytý bazén Valašské Meziříčí Kouty 803 SO 10.00-11.00 1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Vsetín Městské lázně Vsetín Jiráskova 340 SO 14.00-17.00 1 hodina zdarma 01.03. - 31.05.

Stav 25.02.2022

Plaveme s RBP 2022 - přehled bazénů - jaro

Ostrava
ST  17.00-19.00                           

SO   10.00-12.00
Sleva 50 % při plavání veřej.


